Blekinge skyttesportförbund 
2010-05-14

Korthållscupen 2010 liggande

Slutresultat i kvalen (9/5 i Gammalstorp och 13/5 i Karlshamn) till korthållscupen liggande.
Plac

Namn
Förening
Kvalresultat
Aktivitetskort
1
K15
Anna Carlsson
Sölvesborg  
48
50
50
50
198
Född1966

2
K13
Hanna Larsson
Sölvesborg
49
49
50
49
197

(Kval 2)
3
KEL
Daniel Henriksson
Gammalstorp
50
49
49
48
196
M151084DAN02
(Kval 2)
4
K17
Emelie Lindén
Sölvesborg  
48
49
49
48
194
K141294EME03

5
K15
Evelina Nilsson
Gammalstorp
49
50
48
46
193
Född 1966

6
K9
Adam Lindén
Sölvesborg  
49
48
44
50
191


7
KEL
Martin Andersson
Gammalstorp
47
48
47
49
191
M250584MAR02

8
K17
Emilia Ohlin
Gammalstorp
47
46
50
48
191
K060293EMI01
(Kval 2)
9
KEL
Johan Yngvesson
Gammalstorp
46
47
47
50
190
M021292JOH04

10
K13
Mikael Andersson
Eringsboda /Backaryd 
45
47
48
49
189

(Kval 2)
11
K13
Mattias Fantenberg
Sölvesborg  
48
45
48
47
188


12
KAL
Maria Fohlin
Ringamåla 
48
46
47
47
188
K260274MAR02

13
KEL
Kjell Eriksson
Karlshamn
48
47
47
46
188
M220669KJE01
(Kval 2)
14
K56
Willy Fohlin
Ringamåla 
48
45
46
48
187
M151245WIL01

15
K17
Johan Carlsson
Sölvesborg  
49
45
46
47
187
M060994JOH08

16
KM
Sten-Åke Andersson
Eringsboda /Backaryd 
45
47
46
48
186
M180458STE02

17
KAL
Anders Andersson
Gammalstorp
45
45
47
48
185
M220258AND01

18
KAL
Helena Andersson
Gammalstorp
44
47
47
47
185
K081181HEL03

19
KM
Emil Petersson
Jämjö
47
48
46
44
185
M171294EMI01
(Kval 2)
20
KBL
Claes Karlsson
Lyckeby
47
45
46
46
184
? ? ? ? ?
(Kval 2)
21
K13
Carl-Magnus Persson
Eringsboda /Backaryd 
50
45
43
46
184


22
K13
Sandra Karlsson
Lyckeby
46
46
47
44
183

(Kval 2)
23
KBL
Karin Andersson
Gammalstorp
44
44
46
48
182
K260360KAR01

24
K17
Jimmy Janzon
Karlshamn
46
46
44
46
182
M100593JIM01
(Kval 2)
25
KBL
Lars-Göran Kennland
Jämjö 
48
43
46
45
182
M170965LAR01 
(Kval 2)
26
KAL
Rebecca Olsson
Karlshamn
43
48
47
43
181
K091188REB01
(Kval 2)
27
K13
Edwin Sigurdsson
Gammalstorp
41
47
46
45
179

(Kval 2)
28
KBL
Christer Olsson
Ringamåla 
46
46
44
43
179
M010766CHR02

29
KEL
Jimmy Levin
Ringamåla
41
45
45
47
178
M120582JIM01
(Kval 2)
30
K66
Bengt Karlsson
Kallinge F17  
42
43
47
46
178
M190841BEN02

31
KAL
Matilda Karlsson
Ringamåla 
47
46
45
40
178
K271092MAT02

32
K11
Sebastian Ågren
Gammalstorp
47
43
42
45
177


Utslagna vid årets kvaltävlingar (kan INTE tas in som reserver)

K13
Andreas Eliasson
Eringsboda /Backaryd 
42
46
44
44
176



KBL
Linda Karlsson
Lyckeby
43
48
42
43
176
?
(Kval 2)

KAL
Robin Andersson
Lyckeby
44
42
44
45
175
M290891ROB01
(Kval 2)

K72
Anders Andersson
Lyckeby
46
37
45
46
174
?
(Kval 2)

KM
Cecilia Haglund
Gammalstorp
46
43
43
42
174
K180463CEC01


K66
Stig Nilsson
Karlshamn
44
44
41
44
173
M150239STI01


K9
Adam Thuresson
Gammalstorp
45
38
41
45
169



K17
Pernilla Karlsson
Lyckeby
46
45
38
40
169
?
(Kval 2)

KM
Jennie Yngvesson
Gammalstorp
39
44
42
42
167
K280490JEN05


K11
Per Karlsson
Lyckeby
44
35
39
37
155

(Kval 2)

K56
Jan Sabel
Kallinge
39
37
38
34
148
M220747JAN02
(Kval 2)

K9
William Andersson
Gammalstorp
33
32
37
40
142



K11
Adrian Simic
Gammalstorp
28
39
33
36
136
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Korthållscupen 2010 liggande

Efter kvaltävling 2 så övergår tävlingen till en cup:

Där 1:an möter 32:an o.s.v. enligt fastställt tävlingsschema.

1-32, 16-17, 9-24, 8-25, 5-28, 12-21, 13-20, 4-29, 3-30, 14-19, 11-22, 6-27, 7-26, 10-23, 15-18, 2-31
Omgång 1 skjuts i samband med Getabroskottet 22/5 i Ringamåla.
Match 1 
skytt 1 
möter skytt 32
Anna Carlsson, Sölvesborg - Sebastian Ågren, Gammalstorp
Match 2
skytt 16 
möter skytt 17 
Sten-Åke Andersson, Eringsboda /Backaryd - Anders Andersson, Gammalstorp
Match 3
skytt 9 
möter skytt 24 
Johan Yngvesson, Gammalstorp - Jimmy Janzon, Karlshamn
Match 4
skytt 8 
möter skytt 25 
Emilia Ohlin, Gammalstorp - Lars-Göran Kennland, Jämjö
Match 5
skytt 5 
möter skytt 28 
Evelina Nilsson, Gammalstorp - Christer Olsson, Ringamåla
Match 6
skytt 12 
möter skytt 21 
Maria Fohlin, Ringamåla - Carl-Magnus Persson, Eringsboda /Backaryd
Match 7
skytt 13 
möter skytt 20 
Kjell Eriksson, Karlshamn - Claes Karlsson, Lyckeby
Match 8
skytt 4 
möter skytt 29
Emelie Lindén, Sölvesborg - Jimmy Levin, Ringamåla
Match 9
skytt 3 
möter skytt 30 
Daniel Henriksson, Gammalstorp - Bengt Karlsson, Kallinge F17  
Match 10
skytt 14 
möter skytt 19 
Willy Fohlin, Ringamåla - Emil Petersson, Jämjö
Match 11
skytt 11 
möter skytt 22 
Mattias Fantenberg, Sölvesborg - Sandra Karlsson, Lyckeby
Match 12
skytt 6 
möter skytt 27 
Adam Lindén, Sölvesborg - Edwin Sigurdsson, Gammalstorp
Match 13
skytt 7 
möter skytt 26 
Martin Andersson, Gammalstorp - Rebecca Olsson, Karlshamn
Match 14
skytt 10 
möter skytt 23 
Mikael Andersson, Eringsboda /Backaryd - Karin Andersson, Gammalstorp
Match 15
skytt 15 
möter skytt 18 
Johan Carlsson, Sölvesborg - Helena Andersson, Gammalstorp
Match 16
skytt 2 
möter skytt 31
Hanna Larsson, Sölvesborg - Matilda Karlsson, Ringamåla
Omgång 2 skjuts i samband med KA 2 träffen 5/6 i Eringsboda.
* reserver kan sättas in enligt bestämmelserna om ingen deltagarna i aktuell match deltager.

Match 17 
Segraren i match 1 
möter segraren i match 2

Match 18
Segraren i match 3 
möter segraren i match 4


Match 19
Segraren i match 5 
möter segraren i match 6

Match 20
Segraren i match 7 
möter segraren i match 8


Match 21
Segraren i match 9 
möter segraren i match 10


Match 22
Segraren i match 11
möter segraren i match 12

Match 23
Segraren i match 13
möter segraren i match 14

Match 24
Segraren i match 15
möter segraren i match 16

Omgång 3 ”semifinal” skjuts i samband med Gränsträffen 19/6 i Eringsboda.
* reserver kan sättas in enligt bestämmelserna om ingen deltagarna i aktuell match deltager.

Match 25
Segraren i match 17
möter segraren i match 18

Match 26
Segraren i match 19
möter segraren i match 20

Match 27
Segraren i match 21
möter segraren i match 22

Match 28
Segraren i match 23
möter segraren i match 24

Finalen skjuts i samband med Förbundsmästerskapet 14/8 i Eringsboda.
Match 13
Segrarna i match 25, 26, 27 och 28 möter varandra i en gemensam final.
Skjuter om möjligt i samma skjutlag

Inga reserver sätts in i finalen.
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Korthållscupen 2010 ställningsskytte
Resultat efter första kvalomgången i samband med Ryssbergsknallen i Gammalstorp 2010-05-09.


Namn
Förening
Aktivitetskort

1
KAS
Johan Yngvesson
Gammalstorp
49
50
41
48
188
M021292JOH04

2
KAS
Matilda Karlsson
Ringamåla 
47
46
43
45
181
K27109MAT02

3
KAS
Maria Fohlin
Ringamåla 
47
48
43
39
177
K260274MAR02

4
KAS
Martin Andersson
Gammalstorp
49
49
37
41
176
M250584MAR02

5
KAS
Daniel Henriksson
Gammalstorp
48
47
37
43
175
M151084DAN02

6
KVET
Willy Fohlin
Ringamåla 
47
45
31
42
165
M151245WIL01

7
KVET
Stig Nilsson
Karlshamn
46
40
33
38
157
M150239STI01

8
KVET
Bengt Karlsson
Kallinge F17  
44
39
35
37
155
M190841BEN02

9


10


11


12


13


14


15


16


Nästa kvaltävling (sista) är Getabroskottet 22/5.
Efter denna kvaltävling så övergår tävlingen till en cup:

Där 1:an möter 16:e o.s.v. enligt fastställt tävlingsschema.

1-16,   9-8,   5-12,   13-4,   3-14,   11-6,   7-10   och   15-2.

Omgång 1 skjuts i samband med KA 2 träffen 5/6 i Eringsboda.
Match 1 
Skytt 1 möter skytt 16


Match 2
Skytt 8 möter skytt 9


Match 3
Skytt 5 möter skytt 12

Match 4
Skytt 4 möter skytt 13


Match 5
Skytt 3 möter skytt 14


Match 6
Skytt 6 möter skytt 11


Match 7
Skytt 7 möter skytt 10


Match 8
Skytt 2 möter skytt 15

Omgång 2 ”semifinal” skjuts i samband med Gränsträffen 19/6 i Eringsboda.
* reserver kan sättas in enligt bestämmelserna om ingen deltagarna i aktuell match deltager.

Match 9

Segraren i match 1 möter segraren i match 2

Match 10
Segraren i match 3 möter segraren i match 4

Match 11
Segraren i match 5 möter segraren i match 6

Match 12
Segraren i match 7 möter segraren i match 8

Finalen skjuts i samband med Förbundsmästerskapet 14/8 i Eringsboda.
Match 13
Segrarna i match 9, 10, 11 och 12 möter varandra i en gemensam final.

Skjuter om möjligt i samma skjutlag

Inga reserver sätts in i finalen.
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Inbjuder förbundets föreningar till  korthållscup 2010.


Liggande:

Från två kvaltävlingar går 32 skyttarna med de högsta resultaten oavsett klass vidare.

Skyttarna rangordnas efter skjutresultat, särskiljning enligt gällande regelbok för nationellt skytte.

2010-05-09
Kval 1
Ryssbergsknallen 
2010-05-13
Kval 2
Vårträffen

Därefter övergår tävlingen till en cup där 1:an möter 32:an o.s.v. enligt fastställt tävlingsschema.
1-32, 16-17, 9-24, 8-25, 5-28, 12-21, 13-20, 4-29, 3-30, 14-19, 11-22, 6-27, 7-26, 10-23, 15-18, 2-31.
2010-05-22
16 matcher 
Getabroskottet 

2010-06-05
8 matcher
KA 2 träffen

2010-06-19
4 matcher
Gränsträffen

2010-08-14
1 match 
Förbundsmästerskap liggande

Vid finalen 2010-08-14 så skjuter samtliga 4 skyttar om möjligt i samma skjutlag.

Ställning:

Från två kvaltävlingar går de 16 skyttarna med högsta resultat oavsett klass vidare.

Skyttarna rangordnas efter skjutresultat, särskiljning enligt gällande regelbok för nationellt skytte.

2010-05-09
Kval 1
Ryssbergsknallen

2010-05-22
Kval 2
Getabroskottet
Därefter övergår tävlingen till en cup där 1:an möter 16:e o.s.v. enligt fastställt tävlingsschema.

1-16,   9-8,   5-12,   13-4,   3-14,   11-6,   7-10   och   15-2.
2010-06-05
8 matcher 
KA 2 träffen 
2010-06-19
4 matcher
Gränsträffen

2010-08-14
1 match 
Förbundsmästerskap ställning
Vid finalen 2010-08-14 så skjuter samtliga 4 skyttar om möjligt i samma skjutlag.
Övriga regler i cupen
I kvalet är det 20 skott liggande och för ställning är det 10 ligg, 5 stå och 5 knä som räknas.

Skytten räknar sitt högsta resultat i någon av kvaltävlingarna. 

Högsta skjutresultat i respektive match går vidare till nästa omgång.

Vid lika resultat sker särskiljning enligt regelboken.

Om en av skyttarna inte kommer till start vinner den andra på W.O.

Om båda skyttarna INTE kommer till start så tävlar de två skyttarna som blev utslagna i förra omgången.
Om man inte startat i en omgång så är man definitivt utslagen och kan aldrig tas in som reserv.
Reserver sätts INTE in i första omgången, eller i finalskjutningen 2010-08-14 !

Övrigt 

- Ingen anmälningsavgift tas ut av skyttesportförbundet.

- Pris delas ut till segraren i respektive cup.
- Sammanhållande för årets cup är: Lars-Göran Kennland, e-post: kennland_lasse@hotmail.com.
- Tävlingsarrangören sänder resultatlista per e-post till sammanhållande för cupen.

- Bestämmelserna antagna vid styrelsemöte 2010-04-10.

Lars-Göran Kennland
Tävlingssektionen
